Rua Deputado João de Figueiredo, nº 85 – CEP: 46570.000 – Botuporã – Bahia       Fones: (77) 3678-2315 – 3678-2119
CNPJ: 13.782.479/0001-07

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - O Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei

Federal 14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar e adjudicar o Processo

Administrativo nº 020/2025, Dispensa de Licitação nº 006/2025, Objeto: Prestação de

serviços técnicos especializados para montagem de infraestrutura para instalação de servidor,

instalação de tubulação para ponto de rede, crimpagem de cabos UTP, montagem de calha

elétrica, instalação, montagem de rack e dimensionamento de cabos. Empresa: MEGGA

ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 27.956.866/0001-27, estabelecida na Rua José

Joaquim de Oliveira, s/n, Chácara, Cep. 46.400-000, Caetité-Ba. Valor Global da

Contratação: R$ 29.699,80 (Vinte e nove mil seiscentos e noventa e nove reais e oitenta

centavos). Botuporã/BA, em 03 de fevereiro de 2025. Edimilson Antônio Saraiva - Prefeito

Municipal.